
UCHWAŁA Nr IX-  /2025 

Rady Gminy Wierzbica 

 z dnia 23 stycznia 2025 r. 

w sprawie oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Wierzbica 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, z późn. zm. ) w 

zw. z art. 65 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1688, 

z późn. zm.), Rada Gminy Wierzbica uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Po zapoznaniu się z wynikami analiz zawartych w opracowaniu „Analiza zmian 

w zagospodarowaniu przestrzennym gminy Wierzbica wraz z oceną aktualności studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego" stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały, stwierdza 

się: 

1) aktualność Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego 

Gminy Wierzbica, przyjętego uchwałą Nr XXXII-181/2022 Rady Gminy Wierzbica 

z dnia 3 marca 2022 r. w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Wierzbica, w zakresie kierunków rozwoju 

przestrzennego gminy Wierzbica; 

2) uznaje się aktualność miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

obowiązujących na obszarze gminy, z zastrzeżeniem pkt 3; 

3) plany zagospodarowania przestrzennego sporządzone w trybie ustawy z dnia 7 lipca 1994 

r. o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1999 r. poz. 139, ze zm.): 

a)   Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Gminy Wierzbica przyjęty 

uchwałą Nr XVI-90/04 Rady Gminy Wierzbica z dnia 6 sierpnia 2004 r. w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Wierzbica  

(Dz. Urz. Woj. Lub. z 2004 r. Nr 210, poz. 2772), 

b)  Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Gminy Wierzbica 

obejmujący obszar jednostki strukturalnej „ A ” przyjęty uchwałą Nr XXXVI-

187/06 Rady Gminy Wierzbica z dnia 11 sierpnia 2006 r. w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Wierzbica obejmującego 

obszar jednostki strukturalnej „ A ” (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2006 r. Nr 179, poz. 2869), 

wymagają zmiany z uwzględnieniem aktualnych potrzeb rozwoju przestrzennego Gminy 

Wierzbica określonych w studium. 

2. Uznaje się za zasadne przystąpienie do prac nad planem ogólnym dla obszaru całej Gminy. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica. 

          § 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


